
l 24. 2. 2021 , Objednávky tisk 

Odběratel 

Mlékárna Hlinsko, a.s. 
Kouty 53 
Hlinsko 
539 01 

IČ: 48169188 
Dič: CZ48169188 
Zapsáno: 18.03.1993 01 obchodním rejstffku - Krajský soud v Hrade, Králové) 

Dne: 24.02.2021 09:33 Doručit: 

IČ: 

DIČ: 

Vybavuje: 

Email: 

OBJEDNÁVKA 
Číslo: 20210223/046 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 

Partyzánské náměstí 2633/7 

Ostrava 
70200 

71009396 
CZ71009396 

Vybavuje:  Tel. 2 Email:  

Předmět objednávky: 

Stanovení dioxinů a polychlorovaných bifenylů u zaslaných vzorků (na základě cenové nabídky č.4089}: 
1.  d.v.12.02.2021,batch   
2.  , d.v.16.02.2021,batch  
3. , DMT 23.07.2021  
4. , DMT 29.07.2022  
5 . , DMT 24.04.2021  
6.   , DMT 25.03.2021  
7. , DMT 15.08.2021 :-
Protokoly zašlete, prosím, i v anglickém jazyce.  

 

 

  

Předpokládaná cena bez DPH: 87 500,00 CZK 

Žádáme dodavatele, aby uváděli na fakturu číslo objednávky, děkujeme. Tento návrh (objednávku) lze přijmout 
(akceptovat) pouze bez jakýchkoliv dodatků či odchylek. Pro zamezení všrnech pochybností vylučujeme přijetí této 
nabídky s dodatkem nebo odchylkou. 

We ask suppliers to place orders by invoice number, thank you. 

Zdravotni ustav se sidlem, 
Ooruceno: 26.02.2021 
ZU/04155/2021 
listy:1 prilohy: 

!11111111111111111111 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 4089 

Vyřizuje: 

Telefon: 
Email: 
Datum: 18.2.2021 

Objednatel : 
Mlékárna Hlinsko, a.s. 
Kouty 53 
539 01 Hlinsko 

IČO: 48169188 DIČ: CZ48169188 

Stanovení PCB a PCDD/F ve vzorcích potravin - jednorázová nabídka. 
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31. 3. 2021 

Položka Počet Smluvní cena Cena celkem 
za jednotku 

Vyšetření subdodávkou 
Stanovení PCB a PCDD/F iednoho vzorku 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V ceně analýz : 
Vhodné uskladnění vzorků do doby zpracování v laboratoři 
Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře 
Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli 
Likvidace vzorků 
Poštovné 
On-line přístup k výsledkům analýz 

Další smluvní ujednání: 
Právní vztahy se i'ídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále jen "OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách 

zhotovitele https:/fwww.zuova.cz v menu „O nás" v části „Obchodní podmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem cenové nabídky vyjadi'uje souhlas s jejich zněním a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, zvei'ejnit smlouvu v povinném 
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich 
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenové nabídky Informace o zpracování osobních údajů 
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opati'ení před uzavřením smlouvy. 

S přáním hezkého dne 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Signer: 
CNo:tng 
c-cz 

2021 02181326.20 

0:ZclnwotniústavaesidlemvOstravě 

2 5 4 97-NTRCZ-71009396 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

1/3 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Cenová nabídka služeb číslo: 4089 akceptována bez výhrad dne: .)/t . .t, . .;;.1;1 

Jméno a příjmení jednající osoby: .P/J).11 JJ/9 rR.1J'r11-ůti 

V' 

Funkce: ~/7Mtii/ /.lt.l.o;e,1TplP 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronick

Razítko: 

, ... .,;

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

IČ: 71009396 
DIČ: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761/0710 
Datová schránka: pubj9r8 

Tel.: 596 200 111 
Fax: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 

2/3 




